



UAB „Alytaus prekyba“
Rotušės a10, Alytus

Komercinis pasiūlymas
2021.04.28

Eil.Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis	Kaina, Eur su PVM	Suma, Eur su PVM
1	Polimerinis glaistas vidaus darbams, (išfasavimas 16 kg +/- 2 kg)	kg	400,0	0,6	240,00
2	Giluminis gruntas, (išfasavimas 5 l +/- 1 l)	l	125,0	0,5	62,50
4	Gruntas betono kontaktas, (išfasavimas 5kg +/- 1 kg)	kg	60,0	1,25	75,00
5	Gruntas metalui, (išfasavimas 0,9 kg +/- 0,1 kg)	vnt	85,0	2,6	221,00
6	Skiediklis 646, (išfasavimas 1 l +/- 0,1 l)	vnt	8,0	2,2	17,60
7	Vaitspiritas, (išfasavimas 1 l +/- 0,1 l)	vnt	40,0	1,95	78,00
8	Dažai vandens emulsiniai vidaus darbams, balta spalva, (išfasavimas 10 l +/- 2 l)	l	580,0	1,05	609,00
9	Dažai emaliniai balti, (išfasavimas 0,9 l +/- 0,1 l)	vnt	100,0	2,7	270,00
10	Dažai emaliniai balti, (išfasavimas 2,7 l +/- 0,1 l)	vnt	33,0	7,5	247,50
11	Dažai emaliniai pilki, (išfasavimas 0,9 l +/- 0,1 l)	vnt	12,0	2,75	33,00
12	Dažai emaliniai vandens pagrindu, balti, (išfasavimas 2,7 l +/- 0,3 l)	l	83,7	6,5	544,05
13	Emalė grindims, (išfasavimas 2,7 l +/- 0,1 l)	l	8,1	2,65	21,47
14	Emalė grindims vandens pagrindu, (išfasavimas 2,7 l +/- 0,3 l)	l	21,6	6,35	137,16
15	Oksolis, (išfasavimas 0,5 l +/- 0,1 l)	vnt	4,5	1,75	7,88
16	Lakas nitro, (išfasavimas 0,9 l +/- 0,1 l)	vnt	8,3	4	33,33
17	Lakas jachtinis, (išfasavimas 0,9 l +/- 0,1 l)	l	16,7	5,3	88,33
18	Medžio impregnantas vidaus ir lauko darbams, įvairių spalvų, (išfasavimas 5 l +/- 1 l)	l	16,7	1,7	28,33
19	Beicas, (įvairių spalvų, išfasavimas 1 l +/- 0,1 l)	vnt	8,0	4,5	36,00
20	Pigmentas dažams, (išfasavimas 80 ml +/- 20 ml)	vnt	85,0	1,2	102,00
21	Aerozoliniai dažai, (išfasavimas 400 ml +/- 100 ml)	vnt	8,0	2,2	17,60
22	Klijai Lipalas, (išfasavimas 1 kg +/- 0,5 kg)	kg	20,0	3,75	75,00
23	Rūdžių rišiklis, (išfasavimas 1 l +/- 0,1 l)	l	5,0	2	10,00
24	Teptukas pl. 30mm	vnt	12,0	1	12,00
25	Teptukas pl. 40mm	vnt	12,0	1,1	13,20
26	Teptukas pl. 50mm	vnt	12,0	1,2	14,40
27	Teptukas pl. 60mm	vnt	12,0	1,5	18,00
28	Voliukas su rankena, 25cm +/- 2 cm	vnt	10,0	3,95	39,50
29	Voliukas dažymui pakaitinis, 25cm +/- 2 cm	vnt	15,0	2,5	37,50

Įm.k. 149642538
PVM kodas
LT496425314

Vilniaus g. 10
LT- 62112
Alytus –ACP

Tel. 8 - 315 53634
Faksas 8-315-53506
El. p. nemunas@alytausprekyba.lt

AB DNB banko Alytaus skyrius
B.k.40100
a.s LT504010040900060154

30	Šlifavimo tinklelis 280x115, Nr. 80	vnt	100,0	0,25	25,00
31	Šlifavimo tinklelis 280x115, Nr.150	vnt	100,0	0,25	25,00
32	Dažymo juostelė 50mmx45m (arba panašių matmenų)	vnt	50,0	1,3	65,00
33	Silikonas baltas (išfasavimas 310ml +/- 30 ml)	vnt	12,0	2,3	27,60
34	Akrilas baltas (išfasavimas 310ml +/- 30 ml)	vnt	12,0	1,5	18,00
					3249,95

Sąraše nesančioms analogiškomis prekėms taikoma fiksuota 10% nuolaida nuo tos dienos prekių pardavimo kainos

Komercinį pasiūlymą paruošė
Prekybos vadovas
Vytautas Šačkus
Tel. 861490392



Įm.k. 149642538
PVM kodas
LT496425314

Vilniaus g. 10
LT- 62112
Alytus –ACP

Tel. 8 - 315 53634
Faksas 8-315-53506
El. p. nemunas@alytausprekyba.lt

AB DNB banko Alytaus skyrius
B.k.40100
a.s LT504010040900060154